Faculdade CNA

  www.faculdadecna.edu.br

SBN Quadra 1 Bloco F
Ed. Palácio da Agricultura
1º, 2º e 3º andares.
Brasília/DF - CEP: 70.040-908

FACULDADE DE TECNOLOGIA CNA
EDITAL PARA SELEÇÃO DE TUTORES 001- 2021

Prezados, a Faculdade CNA esclarece que a seleção para tutores foi concluída e os candidatos selecionados

já foram comunicados conforme item 3.2 do edital de seleção, vide:

“3.2 Os candidatos selecionados serão informados via e-mail ou telefone disponibilizado no ato do

cadastro do currículo;”

Aos demais candidatos, agradecemos a disponibilidade e interesse e desejamos sucesso nos

empreendimentos futuros.

PUBLIQUE-SE,

Brasília - DF, 02 de março de 2021.

ANDRÉ VICENTE DE SANCHES

Faculdade de Tecnologia CNA

Diretor-Geral